Data sheet

RACARRO

AV-44L12

Adaptateurs pour prises

AV-44L12

Code

Description

Couleur

Type prise

Dimensions et conditionnement
Pieces

Code EAN

Code EAN conditionnement multiple
Dimensions de I'emballage

Poids carton

mm

kg

Produit compatible avec Sistema 44 Life® du Ave®

* Ce sont des marques appartenant a des tiers, et non a
Fracarro.

287539
Produit compatible avec Sistema 44 Life® du Ave®
Noir

Demixed

10
8016978102860
8016978105670
30x230x18
0.055
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