

AV-44LI2

Adaptateurs pour prises

Produit compatible avec Sistema 44 Life® du Ave®

* Ce sont des marques appartenant à des tiers, et non à Fracarro.

AV-44LI2		
Code		287539
Description		Produit compatible avec Sistema 44 Life® du Ave®
Couleur		Noir
Type prise		Demixed
Dimensions et conditionnement		
Pièces		10
Code EAN		8016978102860
Code EAN conditionnement multiple		8016978105670
Dimensions de l'emballage	mm	30 x 230 x 18
Poids carton	kg	0.055